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Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 8 januari 2021 12:43
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej kära vänner!
Hoppas året har börjat så bra det kan. Här ligger snön vit på taken och just nu snöar det men man vet ju aldrig hur länge
här i västvindsbältet.
I går var Bisse och Hans Ö och inspekterade Dyktankhuset. Allt verkar bra beträffande dragningarna av
sprinklersystemet. Kontaktade Anneli på SMTM som var hemma sjuk men hon lovade kolla upp om det är klart för oss att
börja återställ. Visserligen ingen panik men det är bra att veta.
Glömde tyvärr bort att be Hans Ö att skicka en tröja enligt beställning. Den skickade jag bara till de tre ansvariga och
Tomas är på Öland och jag vet inte om Åke gjort något ännu. (Årsbeskedet från Nordea ligger i nyckelskåpet):
Nu är det i alla fall klart med behörigheten för Magnus. Det tog tid!
Hittills har vi fått tre returer av Signallinan och nya adresser har vi. Bl a Per-Åke Karlsson som vi visste byggde nytt hus.
(HÖ Jag har grubblat så på vems hans fru Birgitta är dotter till! Vi kunde inte komma på det)
Bifogar tack från Danmark. Pengarna är också skickade.
Fint om vi alla kan komma med tips till Pär, vår webmaster, om vad som skulle platsa under Dykningens historia. Jag litar
på alla duktiga experter.
Ha en riktigt skön helg och håll avstånd! 
Birgitta
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